

Ejendomsselskabet af 30.11.2011 IV ApS

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 34 08 23 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017.

Michael Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 30.11.2011 IV ApS Ørnevej 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 34 08 23 67
	Stiftet: 30. november 2011
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Michael Boserup
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	MB Holding 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendom samt udvikling heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 564 t.kr. mod 536 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat før af- og nedskrivninger udgør 169 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets driftsbudget for det kommende regnskabsår udviser et forventet positivt driftsresultat, som positivt vil bidrage til selskabets likviditet.

Selskabet har ultimo regnskabsåret 2016 omlagt en større del af sine lån, hvorefter cirka 50 % af låneporteføljen er med afdragsfrihed. Det budgetterede driftsresultat vil kunne dække det kommende års afdrag.

Selskabets moderselskab har endvidere tilkendegivet fortsat at ville bidrage med finansiering af selskabet.

På baggrund af ovenstående vurderer selskabets ledelse, at selskabet fortsat er en going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Lejeindtægter vedrørende ejendomme	564.069	536.084
Andre driftsindtægter	0	71.494
Andre eksterne omkostninger	-22.997	-26.359
Omkostninger vedrørende ejendomme	-371.660	-353.588
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.540	-29.540
Driftsresultat	139.872	198.091
1 Øvrige finansielle omkostninger	-248.249	-154.719
Resultat før skat	-108.377	43.372
Skat af årets resultat	0	-17.390
Årets resultat	-108.377	25.982
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	25.982
Disponeret fra overført resultat	-108.377	0
Disponeret i alt	-108.377	25.982

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	7.824.920	8.697.024
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.824.920</u>	<u>8.697.024</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.824.920</u>	<u>8.697.024</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.393	0
	Andre tilgodehavender	<u>10.756</u>	<u>1.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.149</u>	<u>1.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>572</u>	<u>3.614</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.721</u>	<u>4.864</u>
	Aktiver i alt	<u>7.845.641</u>	<u>8.701.888</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	24.804	133.181
	Egenkapital i alt	104.804	213.181
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.826.946	6.883.223
	Deposita	192.670	191.310
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.019.616	7.074.533
5	Gældsforpligtelser	65.104	205.597
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.905	44.732
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.584.012	1.146.455
	Selskabsskat	0	17.390
	Anden gæld	51.200	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.721.221	1.414.174
	Gældsforpligtelser i alt	7.740.837	8.488.707
	Passiver i alt	7.845.641	8.701.888
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.312	44.286
Andre finansielle omkostninger	198.937	110.433
	248.249	154.719
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	8.817.646	9.251.768
Afgang i årets løb	-842.564	-434.122
Kostpris 31. december 2016	7.975.082	8.817.646
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-120.622	-91.082
Årets afskrivninger	-29.540	-29.540
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-150.162	-120.622
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	7.824.920	8.697.024
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	133.181	107.199
Årets overførte overskud eller underskud	-108.377	25.982
	24.804	133.181

Noter

			31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	65.104	5.570.819	5.892.050	7.088.819
Deposita	0	0	192.670	191.310
	65.104	5.570.819	6.084.720	7.280.129

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter samt private panthavere, 5.827 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.825 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding II ApS, CVR-nr. 32290590 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Boserup

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet af 30.11.2011 IV ApS

Serienummer: CVR:34082367-RID:48023736

IP: 91.215.162.221

2017-03-22 09:28:27Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-03-23 08:48:38Z

NEM ID 

Michael Boserup

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet af 30.11.2011 IV ApS

Serienummer: CVR:34082367-RID:48023736

IP: 91.215.162.221

2017-03-23 08:59:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UK0VB-0427G-5LHLW-5EK8T-CZPIC-DA8IM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>